РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2022       № 31                                                                                      с. Аллак

	О внесении изменений в решение  сельского Совета депутатов от  27.12.2021 № 24 «О бюджете муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023и 2024 годов»

В соответствии со ст. 3 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
           1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов от 27.12.2021 № 24 «О бюджете муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.1 Подпункты 1, 2 и 4  пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2355,1 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 311,1 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3071,9 тыс.  рублей;»
4) дефицит бюджета поселения в сумме 716,8 тыс. рублей.

1.2 В приложении 1 строку:

	303 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

710,8

заменить на строку:

	303 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

716,8

1.3 В приложении 3 строки:

	Наименование
	Рз
	Пр
	Сумма,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	Социальная политика
	 10

		   39,3

	 Пенсионное обеспечение
	 10
	 01
		       39,3

заменить на строки:

	Наименование
	Рз
	Пр
	Сумма,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	 Социальная политика
	 10

	45,3

	Пенсионное обеспечение
	 10
	 01
	45,3

1.4 В приложении  5 строки:

	Наименование
	Код
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	КВ
	Сумма, тыс.руб

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Социальная политика
	303
	10

	39,3

	Пенсионное обеспечение
	303
	10
	01

	39,3

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	303
	10
	01
	90 0 00 00000

	39,3

	Иные вопросы в сфере социальной политики
	303
	10
	01
	90 4 00 00000

	39,3

	Доплаты к пенсиям
	303
	10
	01
	90 4 00 16270

	39,3

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	303
	10
	01
	90 4 00 16270
	300
	39,3

заменить на строки:

	Наименование
	Код
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	КВ
	Сумма, тыс.руб

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Социальная политика
	303
	10

	45,3

	Пенсионное обеспечение
	303
	10
	01

	45,3

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	303
	10
	01
	90 0 00 00000

	45,3

	Иные вопросы в сфере социальной политики
	303
	10
	01
	90 4 00 00000

	45,3

	Доплаты к пенсиям
	303
	10
	01
	90 4 00 16270

	45,3

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	303
	10
	01
	90 4 00 16270
	300
	45,3

  1.5 В приложении  7 строки:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	Вр
	Сумма,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Социальная политика
	10

	39,3

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	39,3

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	10
	01
	90 0 00 00000

	39,3

	Иные вопросы в сфере социальной политики
	10
	01
	90 4 00 00000

	39,3

	Доплаты к пенсиям
	10
	01
	90 4 00 16270

	39,3

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	90 4 00 16270
	300
	39,3

заменить на строки:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	Вр
	Сумма,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Социальная политика
	10

	45,3

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	45,3

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	10
	01
	90 0 00 00000

	45,3

	Иные вопросы в сфере социальной политики
	10
	01
	90 4 00 00000

	45,3

	Доплаты к пенсиям
	10
	01
	90 4 00 16270

	45,3

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	90 4 00 16270
	300
	45,3

2. Данное решение обнародовать согласно ст. 47 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
      	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике (Мальцева Л.И.).

Председатель сельского Совета депутатов	         Е.И.Сова